Concepto

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022

Cargos del pericdo Abonos del periodo

2

3

Saldo final
4={1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

277,760, 696.57

16,638,001.35

10,532,566.34

5,683,775.01

421,660.00

0.00

0.00

0.00

261,122,695.22

235,702,490.44

36,130,019.97

46,980.00

-10,756,795.19

0.00

0.00

614,309,292.83

592,375,901.87

414,968,934.47

171, 041,950.95

6,365,016.45

0.00

21,933,350.96

19,229,677.64

2,703,713.32

0.00

575,378,254.76

575,378,294.76

407,915,904.76

164,865,167.68

2,597,222.32

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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316, 691,694.64

33,635,608.46

17,585,596.05

11,860,558.28

4,189,454.13

0.00

283,056,086.18

0.00

254,932,168.08

38,833,733.29

46,980.00

-10,756,795.19

38,930,998.07

16,997, 607.11

7,053,029.71

6,176,783.27

3,767,794.13

0.00

21,933,380.96

0.00

0.00

19,229,677.64

2,703,713.32

0.00

0.00

0.00



HUEJOTZINGO, PUE.,
2024-2024
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MTRA. ANGELICA
PREST

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022
(Cifras en pesos)

SECRETARIA GENERAL
HUEJOTZINGO, PUE.
2021-2024
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